臺北市政府客家事務委員會　函

機關地址：106094臺北市大安區信義路三段
157巷11號

承辦人：廖淑惠
電話：02-27026141#226
傳真：02-27093227
電子信箱：th-630321@gov.taipei

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國113年8月9日
發文字號：北市客文字第1133003695號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024後生文學獎海報-徵件展延、2024後生文學獎徵文活動簡章-徵件展延

ATTCH1 ATTCH2

主旨：本會舉辦「2024後生文學獎」，徵選短篇小說、散文、小
品文、客語詩及圖文創作，請協助宣傳並鼓勵符合資格者

踴躍投稿，請查照。

說明：

一、為鼓勵青年以客家故事進行書寫，深化後生與原鄉客家的

情感鏈結及族群文化認同，本會特辦旨揭徵文活動，參賽

者須在40歲以下(民國73年1月1日(含) 後出生者)，國籍不
限，徵稿期限延長至113年9月30日止，相關內容詳如附件
簡章。請轉知徵文活動訊息與所屬單位、學校及機構等，

至紉公誼。

二、相關問題請洽詢本案承辦單位：黎歐創意有限公司。電

話： 03-6585879分機 10（ 2024後生文學獎徵文工作小
組）。

三、檢附活動電子海報及簡章各1份。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺北市政府除外)、公私立大專院
校(稻江科技暨管理學院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、中州學校財團法人中
州科技大學(已停用)除外)、臺北市政府各一級機關(臺北市政府客家事務委員會
除外)

副本：

　　　通識教育中心

1130020586

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁